
Голові
Хорольської міської ради

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ 
УКРАЇНИ 

ЗБРОЙНІ СИЛИ УКРАЇНИ 
ЛУБЕНСЬКИЙ РАЙОННИЙ 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ЦЕНТР 

КОМПЛЕКТУВАННЯ ТА 
СОЦІАЛЬНОЇ ПІДТРИМКИ 

Код 09875668 
^ січня 2026 р. 

№ д/^0
37500, вул. Монастирська, 38, м. Лубни, 

Полтавська область

Відповідно до закону України від 9 січня 2025 року №4197-ІХ «Про 
внесення змін до Закону України «Про військовий обов’язок і військову 
службу щодо особливостей взяття громадян України на військовий облік 
призовників та їх медичного огляду під час проходження ними базової 
загальновійськової підготовки», розділу ПІ Положення про підготовку і 
проведення призову громадян України на строкову військову службу та 
прийняття призовників на військову службу за контрактом, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 21.03.2002 року №352, з метою 
забезпечення заходів з взяття на військовий облік громадян чоловічої статі у 
2026 році до першого відділу Лубенського районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки, прошу Вас розмістити на 
офіційному сайті Хорольської міської ради Витяг із наказу начальника 
Лубенського РТЦК та СП №857 від 10.12.2025 року «Про взяття на 
військовий облік громадян України у 2026 році до Лубенського районного 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки».

Додаток: Витяг із наказу №857 від 10.12.2025 року на 2 аркушах.

Начальник першого шддідуЛубеї іського районного 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки 
підполковник 4 Олександр ГРИЦУН

Павло ЯКОВЛЄВ 0663612987



МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

ВИТЯГ із НАКАЗУ

начальника Лубенського районного територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки

(з адміністративно-господарської діяльності)

10.12.2025 м. Лубни №857

Про взяття на військовий облік громадян 
України у 2026 році до Лубенського 
районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки

Відповідно Закону України від 9 січня 2025 року № 4197-ІХ ’’Про 
внесення змін до Закону України ’’Про військовий обов’язок і військову 
службу” щодо особливостей взяття громадян України на військовий облік 
призовників та їх медичного огляду під час проходження ними базової 
загальновійськової підготовки”, розділу ПІ Положення про підготовку і 
проведення призову громадян України на строкову військову службу та 
прийняття призовників на військову службу за контрактом, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 21.03.2002 № 3 52, з метою 
забезпечення заходів з взяття на військовий облік громадян чоловічої статі у 
2026 році до Лубенського районного територіального центру комплектування 
та соціальної підтримки та підпорядкованих відділів

НАКАЗУЮ:

1. Провести з 01 січня по 31 липня 2026 року взяття на військовий облік 
громадян України чоловічої статі, які народилися з 01 січня по 31 грудня 
2009 року включно до Лубенського районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки й підпорядкованих відділів, які 
постійно або тимчасово проживають на території м. Лубни та Лубенського 
району, а також громадян старшого віку, які не були взяті на військовий облік 
призовників раніше.



~' ■™’Wr?7"

2. Усім громадянам, яким належить з’явитися для взяття на військовий 
облік, особисто прибути до Лубенського районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки або відповідного підпорядкованого 
відділу за адресами:

- м. Лубни, вул. Монастирська 38;
- 1 відділ м. Хорол, вул. Небесної Сотні, 21;
- 2 відділ м. Пирятин, вул. Ярмаркова, 43;
- З відділ селище Чорнухи, вул. Мележика,14;
- 4 відділ селище Оржиця, вул. Центральна, 38;
- 5 відділ м. Гребінка, вул. Магістральна, 18;

у визначений для них час та місце, маючи при собі визначені документи.

3. 1 ромадяни, які підлягають взяттю на військовий облік, але станом на 
01.01.2026 року не отримали повістку, зобов’язані прибути до Лубенського 
районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки та 
відповідних підпорядкованих відділів за адресою регістрації до 11 січня 
2026 року, маючи при собі документи, які посвідчують особу.

і

4. Проведення заходів з взяття на військовий облік громадян до районного 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки та 
підпорядкованих відділів проводити без засідань районних (міських) комісій з 
питань взяття на військовий облік громадян.

5. Для громадян, які підлягають взяттю на військовий облік, медичну 
комісію не проводити.

6. Забезпечити здійснення заходів щодо уточнення повноти включення 
до поданих списків громадян, які підлягають взяттю на військовий облік до 
Лубенського РТЦК та СП у 2026 році, та скласти зведений список.

7. Забезпечити оприлюднення та розсилку відповідним органам 
місцевого самоврядування, керівникам підприємств, установ, організацій, у 
тому числі закладів освіти, інформації про порядок та строки проведення 
взяття на військовий облік громадян у 2026 році до Лубенського районного 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки та 
підпорядкованих відділів.



8. Керівникам підприємств, установ, організацій та навчальних заклад 
незалежно від підпорядкування і форми власності забезпечити увільнені 
допризовників на період проведення взяття громадян на військовий облік, ■ 
забезпечити їх своєчасне прибуття до Лубенського районного територіально 
центру комплектування та соціальної підтримки та відповідні 
підпорядкованих відділів.

9. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділен 
призову Лубенського районного територіального центру комплектування 
соціальної підтримки майора Голійного І.І.

10. Наказ довести до всього особового складу в частині, що їх стосуєть(

ТВО Начальника Лубенського районного територіального цент 
комплектування та соціальної підтримки 
підполковник Костянтин ПИШНИЙ

Згідно з оригіналом
Начальник групи персоналу Лубенськога^районного територіального цент

іування та соціальної пі, 
лейтенант Анастасія КОМІННИК


